1

股票简称：动力新科 动力 B股  股票代码：600841  900920  编号：临 2024-046

上海新动力汽车科技股份有限公司

董事会十届七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海新动力汽车科技股份有限公司（以下简称“公司”）董事会

十届七次会议于 2024 年 8 月 21日在公司会议室召开。董事顾晓琼女

士因到龄退休已向公司董事会辞去董事职务，本次会议应出席董事 8

名，实际出席 8名，董事赵茂青先生因公务未能出席会议，书面委托

董事杨汉琳先生代为表决。会议符合《公司法》及《公司章程》的有

关规定。经与会董事审议，通过如下议案：

一、关于核销坏账准备的议案

经公司董事会十届六次会议审议通过，截止 2024 年 6 月 30 日，

上汽红岩已与 58 家经销商执行了部分债权重组，本次实施完成的债

权重组涉及的债权折让金额为 13,965.36 万元；公司对上述债权金额

已全额计提了坏账准备，根据会计准则相关规定，公司本次核销坏账

准备符合《企业会计准则》、相关会计政策规定及公司实际情况，本

议案已经公司董事会审计委员会 2024 年度第三次会议事前认可并审

议通过，董事会同意核销有关坏账准备 13,965.36 万元。

详见上海证券交易所（www.sse.com.cn）网站同日公告。

（表决结果：同意 8 票，弃权 0 票，反对 0 票）

二、2024 年上半年内部控制评价报告

本议案已经公司董事会审计委员会 2024 年度第三次会议事前认

可并审议通过。

2

（表决结果：同意 8 票，弃权 0 票，反对 0 票）

三、关于《公司 2024 年半年度募集资金存放与实际使用情况的

专项报告》的议案

本议案已经公司董事会审计委员会 2024 年度第三次会议事前认

可并审议通过。

详见上海证券交易所（www.sse.com.cn）网站同日公告。

（表决结果：同意 8 票，弃权 0 票，反对 0 票）

四、关于使用银行承兑汇票等方式支付募集资金投资项目所需资

金并以募集资金等额置换的议案

为提高募集资金的流动性和使用效率，降低资金使用成本，同意

公司使用银行电汇、信用证、银行承兑汇票等方式支付募投项目所需

资金并以募集资金等额置换。本议案已经公司董事会审计委员会 2024

年度第三次会议事前认可并审议通过。

详见上海证券交易所（www.sse.com.cn）网站同日公告。

（表决结果：同意 8 票，弃权 0 票，反对 0 票）

五、2024 年半年度报告

本议案已经公司董事会审计委员会 2024 年度第三次会议事前认

可并审议通过。

详见上海证券交易所（www.sse.com.cn）网站同日公告。

（表决结果：同意 8 票，弃权 0 票，反对 0 票）

六、关于对上汽财务公司 2024年上半年的风险评估报告

本议案为关联交易议案，关联董事蓝青松、赵茂青、杨汉琳回避

表决。本议案经公司董事会审计委员会 2024 年度第三次会议和独立

董事 2024 年度第三次专门会议事前认可并审议通过。

详见上海证券交易所（www.sse.com.cn）网站同日公告。

（表决结果：同意 5 票，弃权 0 票，反对 0 票）

3

七、关于公司董事变更的议案

顾晓琼女士因到龄退休，已向公司董事会辞去公司董事、董事会

战略委员会委员、董事会审计委员会委员职务。公司董事会对顾晓琼

女士在公司任职期间为公司发展作出的贡献表示衷心的感谢。

公司董事会提议谢蔚女士（简历附后）为公司第十届董事会董事

候选人，并提请公司股东大会选举，并在股东大会审议通过后担任公

司董事会战略委员会委员职务、董事会审计委员会委员职务。

谢蔚女士具有丰富的汽车行业财务会计管理方面的实践经验，具

备行使董事职权相适应的任职条件，符合董事任职资格。

本议案已经公司董事会提名委员会 2024 年度第二次会议事前认

可并审议通过。

（表决结果：同意 8 票，弃权 0 票，反对 0 票）

八、关于制定《董事会授权管理制度》的议案

详见上海证券交易所（www.sse.com.cn）网站同日公告。

（表决结果：同意 8 票，弃权 0 票，反对 0 票）

九、关于召开 2024年第一次临时股东大会的议案

本次董事会审议的《关于公司董事变更的议案》需提交公司 2024

年第一次临时股东大会审议，董事会授权董事会秘书室根据有关法律

法规以及公司章程的规定筹备召开股东大会，股东大会召开时间另行

通知。

（表决结果：同意 8 票，弃权 0 票，反对 0 票）

特此公告。

上海新动力汽车科技股份有限公司

                                    董事会

2024年 8 月 21日

4

附：谢蔚女士简历

谢蔚：女，1975 年 6 月出生，中共党员，大学毕业，经济学学

士。曾任上汽通用汽车有限公司财务执行副总监、党总支书记；上海

汽车集团股份有限公司财务部副总经理；上海汽车集团股份有限公司

财务部副总经理，上海汽车集团股份有限公司乘用车分公司财务总

监；2024 年 7 月至今任上海汽车集团股份有限公司财务部总经理、

乘用车分公司财务总监，上海汽车集团投资管理有限公司总经理。